- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2019〕123 号

关于黄松同志任职的通知

各学院、部处、各单位：

经研究决定：

黄  松同志任经济管理学院副院长，任职试用期一年。

                               华南农业大学

                                2019 年 12 月 23 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                2019 年 12 月 31 日印发